
Starosta Vlkaneč 
 

Komu: 
Přílohy: 

lukas.blazej@centrum.cz 
dotazník - 106 - Ústí ok. 1.doc; dotazník - 106 - Ústí ok. 2.doc; dotazník - 106 - Ústí ok. 
3.doc 

 

 
Dobrý den. 

Posílám Vám požadovanou tabulku vyplněnou pokaždé pro ten daný volební okrsek. 

Stanislav Pavlas, starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

mailto:lukas.blazej@centrum.cz
mailto:lukas.blazej@centrum.cz


Informace ke složení okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

konaných ve dnech 20.10. - 21.10.2017 

Okrsek č.1 

 

 

Funkce Věk Pohlaví Nominující subjekt (název strany, popř. starosta) 

Předseda 26 ž Jmenována starostou 

Člen 81 m KSČM 

M ísto předseda 46 ž SPD 

Člen (pokud je)    

Člen (pokud je)    

Zapisovatel 21 ž 25.9.2017-8.11.2017 

 

 

Byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. - 26.10.2013? (ANO/NE)  

NE 

Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? (ANO/NE) 

 
ANO 

 
Je zapisovatel zaměstnancem obce? (ANO/NE) Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního 

poměru? 

 

NE 

 
Jak se běžně využívá místnost, ve které byla volební místnost umístěna (např. hospoda, úřad, škola)? 

Obecní úřad 

Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve 

dnech 20.10. - 21.10.2017? Kolik z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? Jaký byl 

důvod nedoručení jednotlivých průkazů? 

 

Byly vydány 2 voličské průkazy - osobní odběr 

 

. 
Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby Prezidenta republiky konané v roce 2018? Kolik  

z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? Jaký byl důvod nedoručení jednotlivých 

průkazů? 

 

Bylo vydáno 15 voličských průkazů - vlastní odběr. 



Informace ke složení okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

konaných ve dnech 20.10. - 21.10.2017 

Okrsek č.2 

 

 

Funkce Věk Pohlaví Nominující subjekt (název strany, popř. starosta) 

Předseda 23 ž Jmenována starostou 

Člen 21 ž SPD 

Místopředseda 52 ž KSČM 

Člen (pokud je)    

Člen (pokud je)    

Zapisovatel 20 ž 25.9.2017 - 8.11.2017 

 
 

Byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. - 26.10.20137  (ANO/NE) 

NE 

Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? (ANO/NE) 

 
ANO 

 
Je zapisovatel zaměstnancem obce? (ANO/NE) Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního 

poměru? 

 

NE 

 
Jak se běžně využívá místnost, ve které byla volební místnost umístěna (např. hospoda, úřad, škola)? 

knihovna 

Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve 

dnech 20.10. - 21.10.2017? Kolik z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? Jaký byl 

důvod nedoručení jednotlivých průkazů? 

 

Byly vydány 2 voličské průkazy - osobní odběr 

 
 

. 
Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby Prezidenta republiky konané v roce 20187 Kolik  

z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? Jaký byl důvod nedoručení jednotlivých 

průkazů? 

 

Byl vydán 1 voličský průkaz - doručen poštou. 



Informace ke složení okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

konaných ve dnech 20.10. - 21.10.2017 

Okrsek č.3 

 

 

Funkce Věk Pohlaví Nominující subjekt (název strany, popř. starosta) 

Předseda 65 ž ČSSD 

Člen 67 ž Jmenována starostou 

Místopředseda 57 ž KSČM 

Člen (pokud je)    

Člen (pokud je)    

Zapisovatel 61 ž 25.9 .2017 - 8.11.2017 

 
 

Byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. - 26.10.2013? (ANO/NE) 

 
ANO 

 
Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? (ANO/NE) 

NE 

Je zapisovatel zaměstnancem obce? (ANO/NE) Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního 

poměru? 

 

ANO 38 let 

 
Jak se běžně využívá místnost, ve které byla volební místnost umístěna (např. hospoda, úřad, škola)? 

Místní pohostinství 

Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve 

dnech 20.10. - 21.10.2017? Kolik z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? Jaký byl 

důvod nedoručení jednotlivých průkazů? 

 

Byly vydány 2 voličské průkazy - osobní odběr 

 
 

. 
Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby Prezidenta republiky konané v roce 2018? Kolik  

z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? Jaký byl důvod nedoručení jednotlivých 

průkazů? 

 

Byly vydány 3 voličské průkazy - 2x vlastní odběr, lx poštou, doručeno 


